Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ofício Especial,

                                                                                     Ibitinga, em 14 de novembro de 2023.

Exmo Senhor Presidente,

Tem este o objetivo de solicitar prorrogação de prazo para liberação de parecer ao PLC 11/2023
- PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 010/2023. Altera quadro de pessoal da
Prefeitura Municipal  da Estância  Turística de Ibitinga,  criado pela Lei  Municipal  nº
1.706, de 25 de julho de 1990, e dá outras providências.

A solicitação se dá em virtude da necessidade de melhores estudos ao projeto.

Sendo o que se cumpre, desde já agradeço.

Richard Porto de Rosa
Presidente

Célio Aristão
Secretário

Janaína Bastos
Vice-Presidente

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
RICARDO PRADO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA/SP.

OUTROS - PLC Nº 11/2023

O
U

TR
O

S
- P

LC
 N

º 1
1/

20
23

- R
ec

eb
id

o
em

 1
4/

11
/2

02
3

15
:4

8:
49

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
ic

ha
rd

 P
or

to
 d

e
R

os
a

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

://
20

1.
76

.4
3.

83
:8

08
1/

sa
gl

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

36
9-

40
C

2-
96

F2
-D

3F
3.

Pag. 1/1